Despeses generals d’estructura 13% 55.965,00€ 

Benefici industrial 6%     25.830,00€ 

PBL (sense IVA)  512.295,00€ 

IVA 21%    107.581,95€ 

PBL (amb IVA)  619.876,95€ 

D’acord amb tot l’anteriorment esmentat, el pressupost base de licitació és 

de 619.876,95€ (sis-cents dinou mil vuit-cents setanta-sis euros amb 

noranta-cinc cèntims), IVA inclòs.  

Pluriennalitats*  

2025 0,00 € 

2026 619.876,95€ 

*Tots els pagaments es realitzaran amb càrrec a l’exercici de 2026.  

Atesa la naturalesa dels serveis a prestar, és possible que durant l’execució

[...]

formalitzaran d’acord amb el previst a la Llei 9/2017 de Contractes del 

Sector Públic, i només es podran dur a terme per les causes expressament 

previstes en el plec de clàusules administratives de la contractació. 

El valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) és de 614.754,00€ (sis-

cents catorze mil set-cents cinquanta-quatre euros) més IVA. Aquest valor, 

expressat sense IVA, inclou, d’acord el que disposa l’article 101 de la LCSP, 

el pressupost base de licitació (sense IVA), més el 20%, que és el 

percentatge màxim previst als plecs per a possibles modificacions.